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LIBERACION DE AREAS

PROPUESTAS Y SOLICITUDES

Expediente Autoridad Competente Departamento - Municipio
RBG-08271 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - SANTO DOMINGO
ANTIOQUIA - YOLOMBO
ANTIOQUIA - CISNEROS
0G3-15321 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - MEDELLIN
OGF-10011 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - SANTA ROSA DE 0SOS
0G2-082727 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - FREDONIA
ANTIOQUIA - AMAGA
ANTIOQUIA - CALDAS
LH0118-17 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - LA PINTADA
CALDAS - AGUADAS
ICQ-16162X AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - NARINO
ANTIOQUIA - ARGELIA
PHJ-09301 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - APARTADO
ANTIOQUIA - TURBO
0G2-08205 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - SANTA ROSA DE 0SOS
RAE-08221 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - HELICONIA
RH1-09531 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - ZARAGOZA
QET-09231 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - VENECIA
ANTIOQUIA - TITIRIBI
ANTIOQUIA - CONCORDIA
RDM-11231 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - CAUCASIA
PCD-10371 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - BURITICA
KG9-08061 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - REMEDIOS
OGB-09461 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - VEGACHI
PDM-15011 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - ANTIOQUIA(SANTA FE DE)
OGF-10101 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - SAN LUIS
OGF-10091 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

ANTIOQUIA - ENTRERRIOS
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LF3-16431

PFR-11281

RBH-16491
0G2-082115

0JS-16021

RBT-11351

LD7-11531
QFJ-08521
RDM-11111

LKG-10102X

RAC-16171
PKE-15321

MAQ-08002
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ANTIOQUIA - BURITICA

ANTIOQUIA - PUERTO NARE (LA

MAGDALENA)
ANTIOQUIA - CARACOLI

ANTIOQUIA - ZARAGOZA
ANTIOQUIA - AMALFI

ANTIOQUIA - TARAZA
ANTIOQUIA - CACERES

ANTIOQUIA - YOLOMBO
ANTIOQUIA - YALI

ANTIOQUIA - COCORNA
ANTIOQUIA - GUARNE
ANTIOQUIA - CAUCASIA

ANTIOQUIA - CARACOLI
ANTIOQUIA - MACEO
ANTIOQUIA - SAN ROQUE

ANTIOQUIA - AMALFI
ANTIOQUIA - BURITICA
ANTIOQUIA - REMEDIOS
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